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Giustizia Amministrativa
Modulo Deposito Istanza
1
NON_SALVATO
Istanza
Tipologia
Allegato digitale    
Ricorrente
Difensore
Dom.Dig.
Cognome
Nome
Codice Fiscale
PEC
Domiciliatario (facoltativo) xxx
txtDomicilioDigitale
Cognome/Denominazione	
Nome
Codice fiscale
PEC
txtDomicilioFisico
Indirizzo
Città
Provincia
CAP
Comunicazioni
Amministrazione
Difensore
Cognome
Nome
Codice Fiscale
PEC
Domiciliatario (facoltativo) xxx
txtDomicilioDigitaleResistente
Cognome/Denominazione	
Nome
Codice fiscale
PEC
txtDomicilioFisicoResistente
Indirizzo
Città
Provincia
CAP
Oggetto sintetico del ricorso
Oggetto della domanda e/o provvedimenti impugnati
Materia
Autorità emanante
Istanze
Domanda cautelare monocratica
Domanda cautelare collegiale
Richiesta istruttoria
Domanda risarcitoria	
Dichiarazione questione unica ex art. 72 c.p.a.
Istanza di abbreviazione dei termini
Istanza di notificazione per pubblici proclami art. 41 comma 4 cpa
Istanza di riunione
Istanza di oscuramento
Domanda Nuova ex art. 43 co.3 c.p.a.
Istanza di autorizzazione nr. pag. superiore DPCS 40/2015
Attestazione conformità DPCS 40/2015
Atti
Tipologia
Allegato digitale
Elenco documenti
Descrizione
Allegato digitale
Provvedimento giurisdizionale impugnato
Tipo
Numero
Anno
Procura alle liti
Progressivo
Parte
Data
Allegato Digitale  
Notifica
Progressivo
Parte notificata
Data Notifica
Modalità
Allegato digitale
Contributo unificato
Data versamento
Modalità versamento
Estremi versamento
Importo versato
Allegato digitale
10.0.2.20120224.1.869952.867557
Giustizia Amministrativa
Modulo Deposito Istanza
SALVATO
Sede
Selezionare la sede dalla lista...
Consiglio di Stato
Consiglio di Giustizia Amministrativa per la Regione Siciliana
Tribunale Amministrativo regionale dell'Abruzzo - L'Aquila
Tribunale Amministrativo regionale dell'Abruzzo - Pescara
Tribunale Amministrativo regionale della Basilicata - Potenza
Tribunale Amministrativo regionale della Calabria - Catanzaro
Tribunale Amministrativo regionale della Calabria - Reggio Calabria
Tribunale Amministrativo regionale della Campania - Napoli
Tribunale Amministrativo regionale della Campania - Salerno
Tribunale Amministrativo regionale dell'Emilia Romagna - Bologna
Tribunale Amministrativo regionale dell'Emilia Romagna- Parma
Tribunale Amministrativo regionale del Friuli Venezia Giulia - Trieste
Tribunale Amministrativo regionale del Lazio - Roma
Tribunale Amministrativo regionale del Lazio - Latina
Tribunale Amministrativo regionale della Liguria - Genova
Tribunale Amministrativo regionale della Lombardia - Milano
Tribunale Amministrativo regionale della Lombardia - Brescia
Tribunale Amministrativo regionale delle Marche - Ancona
Tribunale Amministrativo regionale del Molise - Campobasso
Tribunale Amministrativo regionale del Piemonte - Torino
Tribunale Amministrativo regionale della Puglia - Bari
Tribunale Amministrativo regionale della Puglia - Lecce
Tribunale Amministrativo regionale della Sardegna - Cagliari
Tribunale Amministrativo regionale della Sicilia - Palermo
Tribunale Amministrativo regionale della Sicilia - Catania
Tribunale Amministrativo regionale della Toscana - Firenze
Tribunale regionale di giustizia amministrativa del Trentino Alto Adige - Trento
Tribunale regionale di giustizia amministrativa del Trentino Alto Adige - Sezione autonoma di Bolzano
Tribunale Amministrativo regionale dell'Umbria - Perugia
Tribunale Amministrativo regionale della Valle d'Aosta - Aosta
Tribunale Amministrativo regionale del Veneto - Venezia
0
cds
cgagiur
tar_aq
tar_pe
tar_pz
tar_cz
tar_rc
tar_na
tar_sa
tar_bo
tar_pr
tar_ts
tar_rm
tar_lt
tar_ge
tar_mi
tar_bs
tar_an
tar_cb
tar_to
tar_ba
tar_le
tar_ca
tar_pa
tar_ct
tar_fi
tar_tn
tar_bz
tar_pg
tar_ao
tar_ve
Ricorso
Tipologia
Atto digitale
ISTANZA SUPERAMENTO NUMERO PAGINE MASSIME SCRITTO DIFENSIVO
ISTANZA DI ABBREVIAZIONE TERMINI
ISTANZA DI AMMISSIONE A PATROCINIO A SPESE DELLO STATO
ISTANZA EX ART. 52 CO. 2 C.P.A.
ISTANZA EX ART. 93 CO. 2 C.P.A.
VERBALE DI COMPARIZIONE
Z622
Z001
Z514
Z817
Z818
Z820
RICHIESTA DECRETO CAUTELARE ANTE CAUSAM
ATTO > DI COSTITUZIONE ANTE CAUSAM
DEPOSITO > DOCUMENTI ANTE CAUSAM
ISTANZA SUPERAMENTO NUMERO PAGINE MASSIME SCRITTO DIFENSIVO
ISTANZA DI AMMISSIONE A PATROCINIO A SPESE DELLO STATO
MEMORIA DI COSTITUZIONE ANTE CAUSAM
ORDINANZA > PER LA COMPETENZA
ISTANZA EX ART. 52 CO. 2 C.P.A.
ISTANZA EX ART. 93 CO. 2 C.P.A.
VERBALE DI COMPARIZIONE
Z299
Z306
Z308
Z622
Z514
Z307
Z309
Z817
Z818
Z820
Allega atto digitale
Ricorrente
Aggiungi
Persona Fisica
Persona Giuridica
Amministrazione
Minore/Incapacità
Difensore
Difesa in proprio ex art. 23 c.p.a.
Aggiungi
Dom.Dig.
Cognome
Nome
Codice Fiscale
PEC da registri giustizia
Domiciliatario (facoltativo)
Presso lo studio dell'Avvocato
Presso la Segreteria
Presso il Domiciliatario non avvocato
Domiciliatario (facoltativo)
Cognome/Denominazione
Nome
Codice Fiscale
PEC da registri giustizia
Domicilio fisico (facoltativo)
Indirizzo
Città
Provincia
CAP
Comunicazioni
Invio ad intero collegio difensivo
Invio al solo domiciliatario
Fax ex art. 136 c.p.a.
Amministrazione
Aggiungi
Persona Fisica
Persona Giuridica
Amministrazione
Minore/Incapacità
Difensore
Difesa in proprio ex art. 23 c.p.a.
Aggiungi
Domiciliatario (facoltativo)
Presso lo studio dell'Avvocato
Presso la Segreteria
Presso il Domiciliatario non avvocato
Domicilio digitale
Cognome/Denominazione
Nome
Codice Fiscale
PEC da registri giustizia
Domicilio fisico (facoltativo)
Indirizzo
Città
Provincia
CAP
Oggetto della domanda e/o provvedimenti impugnati
Materia
ACCESSO AI DOCUMENTI AMMINISTATIVI
ACQUE, AGRICOLTURA E FORESTE
AMBIENTE E PAESAGGIO
ANTICHITA' E BELLE ARTI
APPALTI PUBBLICI DI FORNITURE
APPALTI PUBBLICI DI LAVORI
APPALTI PUBBLICI DI SERVIZI
ATTIVITA’ ECONOMICHE, COMMERCIO, ARTIGIANATO, INDUSTRIA
AUTORITA' INDIPENDENTI
AUTORIZZAZIONI E CONCESSIONI
BENI CULTURALI E VINCOLI
CACCIA E PESCA
CARABINIERI
CINEMATOGRAFIA, TEATRO, SPETTACOLI, SPORT, TURISMO
CITTADINANZA
COMMERCIO, ARTIGIANATO, INDUSTRIA E ATTIVITA' ECONOMICHE
COMPOSIZIONE ORGANI REGIONE,  ENTI LOCALI E PARTECIPATE
COMUNE E PROVINCIA
CONTABILITA’ PUBBLICA
CONTENZIOSO ELETTORALE
DEMANIO STATALE, REGIONALE, PROVINCIALE, COMUNALE
DIRITTO CIMITERIALE
EDILIZIA, EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA, URBANISTICA
ENERGIA E IMPIANTI EOLICI
ENTI PUBBLICI IN GENERALE
ESECUZIONE DEL GIUDICATO
ESPROPRIAZIONE PER PUBBLICA UTILITA', OCCUPAZIONI, REQUISIZIONI, SERVITU’
FARMACIA
FORZE ARMATE
INDUSTRIA
INQUINAMENTO
ISTRUZIONE
MAGISTRATI
MINIERE, CAVE E TORBIERE
MONOPOLI DI STATO, LOTTO, LOTTERIE E GIOCHI
NOTAI
ORDINANZE CONTINGIBILI ED URGENTI
PIANI URBANISTICI, NULLA OSTA AMBIENTALI, LOTTIZZAZIONI
POLIZIA DI STATO
PROFESSIONI, MESTIERI E INCARICHI PROFESSIONALI
STRANIERI ED EXTRACOMUNITARI
PUBBLICA INCOLUMITA', SANITA', IGIENE.
PUBBLICO IMPIEGO
QUOTE LATTE
REGOLAMENTO DI COMPETENZA
REVOCAZIONE ED OPPOSIZIONE DI TERZO
SANZIONI EDILIZIE, ABUSI E CONDONI
SERVIZI PUBBLICI
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
SICUREZZA PUBBLICA
TELECOMUNICAZIONI
UNIVERSITA' DEGLI STUDI
VIABILITA’ E TRASPORTI
VITTIME DEL DOVERE
ALTRO
50
1
2
51
3
4
5
6
52
7
8
9
10
11
12
53
13
14
15
16
17
18
19
20
54
55
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
56
32
33
34
35
36
37
38
57
58
40
41
42
43
45
46
47
48
49
Autorità emanante principale
A.r.a.n.
Agenzia del Demanio
Agenzia delle Dogane e dei Monopoli
Agenzia delle Entrate
Agenzia Nazionale per la Sicurezza del Volo (ANSV)
Agenzia per la Formazione e l'Istruzione Professionale
Agenzia per la promozione all'estero e l'internazionalizzazione delle imprese italiane (ICE)
Agenzia per la Rappresentanza Negoziale delle Pubbliche Amministrazioni (ARAN)
Agenzia per le Erogazioni in Agricoltura (AGEA)
Agenzia per l'Italia Digitale (AgID)
Autorità di Regolazione dei Trasporti
Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato (AGCM)
Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC)
Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni (AGCOM)
Avvocatura Generale dello Stato
Aziende Sanitarie Locali e organi di controllo
Banca d'Italia
C.n.e.l.
C.O.N.S.O.B.
Camere di Commercio
Cipe
Commissione di garanzia dell'attuazione della legge sullo sciopero nei servizi pubblici essenziali
Commissione di vigilanza sui fondi pensione (COVIP)
Comuni, Circoscrizioni, Consorzi dei Comuni e loro associazioni. Enti vigilati o dipendenti
Comunità montane, consorzi e associazioni. Enti vigilati o dipendenti
Consiglio dei Ministri
Consiglio della Magistratura Militare
Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria
Consiglio di Stato e TT.AA.RR.
Consiglio Superiore della Magistratura
Corte dei Conti
Dipartimento dei vigili del fuoco, del soccorso pubblico e della difesa civile
Dipartimento del cerimoniale di Stato
Dipartimento della Funzione Pubblica
Dipartimento della gioventù e del servizio civile nazionale
Dipartimento della pubblica sicurezza
Dipartimento per gli affari giuridici e legislativi
Dipartimento per gli affari interni e territoriali
Dipartimento per gli affari regionali
Dipartimento per i rapporti con il Parlamento
Dipartimento per il coordinamento amministrativo
Dipartimento per il coordinamento per le politiche comunitarie
Dipartimento per il programma di Governo
Dipartimento per la programmazione e il coordinamento della politica economica
Dipartimento per la protezione civile
Dipartimento per le pari opportunità
Dipartimento per le Politiche del personale dell'amministrazione civile e per le Risorse strumentali e finanziarie
Dipartimento per le politiche di gestione e di sviluppo delle risorse umane
Dipartimento per le riforme istituzionali
Dipartimento per l'informazione e l'editoria
Dipartimento per lo sviluppo delle economie territoriali
Dipartimento per lo sviluppo e la competitività del turismo
Ente Nazionale Aviazione Civile (ENAC)
Ente Nazionale di Assistenza al Volo (ENAV)
Enti Locali
Enti Previdenziali e Assistenziali
Enti Pubblici Nazionali
Equitalia
Garante del Contribuente
Garante per la Protezione dei Dati Personali
Guardia di Finanza
Istituti Fisioterapici Ospedalieri
Istituto commercio estero
Istituto Nazionale per l'Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro (INAIL)
Istituto per la Vigilanza sulle Assicurazioni (ISVAP)
Istituto Superiore di Sanità
Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale (ISPRA)
Ministero degli Affari Esteri e della Cooperazione Internazionale
Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo
Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali
Ministero della Difesa
Ministero della Salute
Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
Ministero dell'Economia e delle Finanze
Ministero dell'Interno
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
MINISTERO DELLE POLITICHE AGRICOLE, ALIMENTARI E FORESTALI
Ministero dello Sviluppo Economico
Poste Italiane
PROVINCE E LORO CONSORZI E ASSOCIAZIONI, CITTA' METROPOLITANE, ENTI VIGILATI O DIPENDENTI
REGIONI, ENTI ED UFFICI VIGILATI O DIPENDENTI
SCUOLA SUPERIORE DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
SOCIETA' PER GLI STUDI DI SETTORE - SOSE
SOGEI
Altro (da specificare)
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52
53
54
55
56
57
58
59
80
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
81
74
75
82
79
83
85
84
76
Domanda di fissazione
Aggiungi
Elenco documenti
Aggiungi
Descrizione
Documento digitale
Procura alle liti
Aggiungi
Progressivo
Parte
Data
Allegato Digitale
Notifica
Aggiungi
Progressivo
Parte notificata
Data invio notifica
Modalità
Allegato Digitale
Contributo unificato
Prenotazione a debito
Esente
Non esente
Aggiungi
Tipo esenzione
ACCESSO IN CORSO DI CAUSA
CORREZIONI ERRORI MATERIALI
EQUA RIPARAZIONE EX LEGE 89/01 (LEGGE PINTO)
EX. ART. 25  L. 7 AGOSTO 1990 N.241 ACCESSO INFORMAZIONI AMBIENTALI
EX. ART. 30 D. LGS. 25 LUGLIO 1998 N.286 RICONGIUNGIMENTO FAMILIARE E DI PERMESSO DI SOGGIORNO PER MOTIVI FAMILIARI
INCIDENTE DI ESECUZIONE NELL'AMBITO DEL GIUDIZIO DI OTTEMPERANZA
ISTANZA DI RICUSAZIONE
MISURE CAUTELARI
RIASSUNZIONE
RICORSI DELLE VITTIME DELLA CRIMINALITA’ ORGANIZZATA E DELLE VITTIME DEL DOVERE
RICORSI ELETTORALI
RICORSI PER ASSEGNAZIONE INSEGNANTE DI SOSTEGNO EX LEGE 104/92
RICORSI PER LEVA MILITARE
RICORSO IN MATERIA DI PREVIDENZA E ASSISTENZA LIMITATAMENTE AL VALORE  DEL  REDDITO IMPONIBILE DEL TITOLARE
RICORSO IN MATERIA DI PUBBLICO IMPIEGO LIMITATAMENTE AL VALORE DEL  REDDITO IMPONIBILE DEL TITOLARE
17
6
14
15
16
18
19
24
7
22
1
25
8
26
20
Tipo esenzione
Data versamento
Modalità versamento
Estremi versamento
Importo versato
Allega copia informatica
Tar provenienza
CONSIGLIO DI PRESIDENZA DELLA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA
CONSIGLIO DI STATO
CONSIGLIO DI STATO - ADUNANZA GENERALE
CONSIGLIO DI STATO - ADUNANZA PLENARIA
CONSIGLIO DI STATO - SEGRETARIATO GENERALE
CONSIGLIO DI STATO - SEZ. I
CONSIGLIO DI STATO - SEZ. II
CONSIGLIO DI STATO - SEZ. III
CONSIGLIO DI STATO - SEZ. IV
CONSIGLIO DI STATO - SEZ. V
CONSIGLIO DI STATO - SEZ. VI
CONSIGLIO GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA - SEZIONE CONSULTIVA
CONSIGLIO GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA - SEZIONE GIURISDIZIONALE
CONSIGLIO GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA PER LA REGIONE SICILIANA
CORTE COSTITUZIONALE
T.A.R. ABRUZZO
T.A.R. ABRUZZO - L'AQUILA
T.A.R. ABRUZZO - L'AQUILA: SEZIONE I
T.A.R. ABRUZZO - SEZ. STACCATA DI PESCARA
T.A.R. ABRUZZO - SEZ. STACCATA DI PESCARA: SEZIONE I
T.A.R. BASILICATA
T.A.R. BASILICATA - POTENZA
T.A.R. BASILICATA - POTENZA: SEZIONE I
T.A.R. CALABRIA
T.A.R. CALABRIA - CATANZARO
T.A.R. CALABRIA - CATANZARO :SEZIONE I
T.A.R. CALABRIA - CATANZARO :SEZIONE II
T.A.R. CALABRIA - SEZ. STACCATA DI REGGIO CAL.: SEZIONE I
T.A.R. CALABRIA - SEZ. STACCATA DI REGGIO CALABRIA
T.A.R. CAMPANIA
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE I
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE II
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE III
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE IV
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE V
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE VI
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE VII
T.A.R. CAMPANIA - NAPOLI: SEZIONE VIII
T.A.R. CAMPANIA - SEZ. STACCATA DI SALERNO
T.A.R. CAMPANIA - SEZ. STACCATA DI SALERNO: SEZIONE I
T.A.R. CAMPANIA - SEZ. STACCATA DI SALERNO: SEZIONE II
T.A.R. EMILIA ROMAGNA - BOLOGNA: SEZIONE MISTA
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA - BOLOGNA
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA - BOLOGNA: SEZIONE I
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA - BOLOGNA: SEZIONE II
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA - SEZ. STACCATA DI PARMA
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA - SEZ. STACCATA DI PARMA: SEZIONE I
T.A.R. EMILIA-ROMAGNA - SEZ. STACCATA DI PARMA: SEZIONE II
T.A.R. FRIULI VENEZIA GIULIA
T.A.R. FRIULI VENEZIA GIULIA - TRIESTE
T.A.R. FRIULI VENEZIA GIULIA - TRIESTE: SEZIONE I
T.A.R. LAZIO
T.A.R. LAZIO - ROMA
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE I
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE I BIS
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE I QUA
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE I TER
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE II
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE II BIS
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE II QUA
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE II TER
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE III
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE III BIS
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE III QUA
T.A.R. LAZIO - ROMA: SEZIONE III TER
T.A.R. LAZIO - SEGRETERIA GENERALE
T.A.R. LAZIO - SEZ. STACCATA DI LATINA
T.A.R. LAZIO - SEZ. STACCATA DI LATINA: SEZIONE I
T.A.R. LIGURIA
T.A.R. LIGURIA - GENOVA
T.A.R. LIGURIA - GENOVA: SEZIONE I
T.A.R. LIGURIA - GENOVA: SEZIONE II
T.A.R. LOMBARDIA
T.A.R. LOMBARDIA - MILANO
T.A.R. LOMBARDIA - MILANO: SEZIONE I
T.A.R. LOMBARDIA - MILANO: SEZIONE II
T.A.R. LOMBARDIA - MILANO: SEZIONE III
T.A.R. LOMBARDIA - MILANO: SEZIONE IV
T.A.R. LOMBARDIA - SEZ. STACCATA DI BRESCIA
T.A.R. LOMBARDIA - SEZ. STACCATA DI BRESCIA: SEZIONE I
T.A.R. LOMBARDIA - SEZ. STACCATA DI BRESCIA: SEZIONE II
T.A.R. MARCHE
T.A.R. MARCHE - ANCONA
T.A.R. MARCHE - ANCONA: SEZIONE I
T.A.R. MOLISE
T.A.R. MOLISE - CAMPOBASSO
T.A.R. MOLISE - CAMPOBASSO: SEZIONE I
T.A.R. PIEMONTE
T.A.R. PIEMONTE - TORINO
T.A.R. PIEMONTE - TORINO: SEZIONE I
T.A.R. PIEMONTE - TORINO: SEZIONE II
T.A.R. PUGLIA
T.A.R. PUGLIA - BARI
T.A.R. PUGLIA - BARI: SEZIONE I
T.A.R. PUGLIA - BARI: SEZIONE II
T.A.R. PUGLIA - BARI: SEZIONE III
T.A.R. PUGLIA - SEZ. STACCATA DI LECCE
T.A.R. PUGLIA - SEZ. STACCATA DI LECCE: SEZIONE I
T.A.R. PUGLIA - SEZ. STACCATA DI LECCE: SEZIONE II
T.A.R. PUGLIA - SEZ. STACCATA DI LECCE: SEZIONE III
T.A.R. SARDEGNA
T.A.R. SARDEGNA - CAGLIARI
T.A.R. SARDEGNA - CAGLIARI: SEZIONE I
T.A.R. SARDEGNA - CAGLIARI: SEZIONE II
T.A.R. SICILIA
T.A.R. SICILIA - PALERMO
T.A.R. SICILIA - PALERMO: SEZIONE I
T.A.R. SICILIA - PALERMO: SEZIONE II
T.A.R. SICILIA - PALERMO: SEZIONE III
T.A.R. SICILIA - SEZ. STACCATA DI CATANIA
T.A.R. SICILIA - SEZ. STACCATA DI CATANIA: SEZIONE I
T.A.R. SICILIA - SEZ. STACCATA DI CATANIA: SEZIONE II
T.A.R. SICILIA - SEZ. STACCATA DI CATANIA: SEZIONE III
T.A.R. SICILIA - SEZ. STACCATA DI CATANIA: SEZIONE IV
T.A.R. TOSCANA
T.A.R. TOSCANA - FIRENZE
T.A.R. TOSCANA - FIRENZE: SEZIONE I
T.A.R. TOSCANA - FIRENZE: SEZIONE II
T.A.R. TOSCANA - FIRENZE: SEZIONE III
T.A.R. UMBRIA
T.A.R. UMBRIA - PERUGIA
T.A.R. UMBRIA - PERUGIA: SEZIONE I
T.A.R. VALLE D'AOSTA
T.A.R. VALLE D'AOSTA - AOSTA
T.A.R. VALLE D'AOSTA - AOSTA: SEZIONE I
T.A.R. VENETO
T.A.R. VENETO - VENEZIA
T.A.R. VENETO - VENEZIA: SEZIONE I
T.A.R. VENETO - VENEZIA: SEZIONE II
T.A.R. VENETO - VENEZIA :SEZIONE III
T.R.G.A. - DELLA PROVINCIA DI TRENTO
T.R.G.A. - SEZIONE AUTONOMA DELLA PROVINCIA DI BOLZANO
GAM0132
GAM0001
GAM0006
GAM0005
GAM0007
GAM0115
GAM0116
GAM0117
GAM0002
GAM0003
GAM0004
GAM0135
GAM0134
GAM0008
GAM0118
GAM0010
GAM0011
GAM0012
GAM0013
GAM0014
GAM0015
GAM0016
GAM0017
GAM0018
GAM0019
GAM0020
GAM0021
GAM0023
GAM0022
GAM0024
GAM0025
GAM0026
GAM0027
GAM0028
GAM0029
GAM0030
GAM0124
GAM0125
GAM0126
GAM0031
GAM0032
GAM0033
GAM0038
GAM0034
GAM0035
GAM0036
GAM0037
GAM0039
GAM0040
GAM0041
GAM0042
GAM0043
GAM0044
GAM0045
GAM0046
GAM0047
GAM0048
GAM0120
GAM0049
GAM0050
GAM0051
GAM0121
GAM0052
GAM0053
GAM0054
GAM0122
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